



## MM Field Service Holding ApS

Østervinge 19  
6700 Esbjerg  
CVR-nr. 34216479

## Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
05.06.2020

---

**Julie Mose Svanholt**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

MM Field Service Holding ApS

Østervinge 19

6700 Esbjerg

CVR-nr.: 34216479

Stiftelsesdato: 24.01.2012

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

## Direktion

Julie Mose Svanholt, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postboks 200

6701 Esbjerg

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at besidde kapitalandele i andre selskaber samt at foretage investering i enhver henseende samt al hermed beslægtet virksomhed

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 2.013 t.kr. mod et overskud på 768 t.kr. i 2018. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(4.375)</b>	<b>(4.375)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		688.129	208.529
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.318.055	550.761
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		13.812	15.800
Andre finansielle omkostninger		(554)	(830)
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.015.067</b>	<b>769.885</b>
Skat af årets resultat	1	(1.920)	(2.250)
<b>Årets resultat</b>		<b>2.013.147</b>	<b>767.635</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
Overført resultat		1.902.547	659.635
<b>Resultatdisponering</b>		<b>2.013.147</b>	<b>767.635</b>



# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.047.572	359.443
Kapitalandele i associerede virksomheder		2.370.593	1.052.538
<b>Finansielle aktiver</b>	2	<b>3.418.165</b>	<b>1.411.981</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>3.418.165</b>	<b>1.411.981</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		246.532	425.449
Tilgodehavende selskabsskat		0	34.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		202.561	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>449.093</b>	<b>459.449</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>134.617</b>	<b>88.856</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>583.710</b>	<b>548.305</b>
<b>Aktiver</b>		<b>4.001.875</b>	<b>1.960.286</b>

**Passiver**

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		3.318.165	1.311.981
Overført overskud eller underskud		350.665	454.302
Forslag til udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
<b>Egenkapital</b>		<b>3.859.430</b>	<b>1.954.283</b>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		555	555
Skyldig selskabsskat		137.515	0
Skyldige sambeskatningsbidrag		0	1.073
Anden gæld		4.375	4.375
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>142.445</b>	<b>6.003</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>142.445</b>	<b>6.003</b>
<b>Passiver</b>		<b>4.001.875</b>	<b>1.960.286</b>

Eventualforpligtelser

3

# Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	1.311.981	454.302	108.000	1.954.283
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(108.000)	(108.000)
Årets resultat	0	2.006.184	(103.637)	110.600	2.013.147
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>3.318.165</b>	<b>350.665</b>	<b>110.600</b>	<b>3.859.430</b>

# Noter

## 1 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	1.954	0
Ændring af udskudt skat	0	1.258
Regulering vedrørende tidligere år	(34)	(81)
Refusion i sambeskatning	0	1.073
	<b>1.920</b>	<b>2.250</b>

## 2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	87.500	12.500
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>87.500</b>	<b>12.500</b>
Opskrivninger primo	271.943	1.040.038
Andel af årets resultat	688.129	1.318.055
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>960.072</b>	<b>2.358.093</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.047.572</b>	<b>2.370.593</b>

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
MM Field Service ApS	Esbjerg	ApS	100

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Oilfield Group ApS	Esbjerg	ApS	25

## 3 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter og udbytter for disse selskaber.
